关于廖嘉敏同学学籍信息变更的公示
现有廖嘉敏同学向学院递交了更改学籍信息的申请并提供了相关证明材料，经学院审核，拟批准廖嘉敏同学的学籍信息更改申请，详情如下：
廖嘉敏，学号20160401421，因珠海市公安局变更原姓名，现申请更改学籍信息的姓名为廖舒姚。
现予以公示，公示期从2018年11月13日起至11月15日止。
在公示期内，凡对上述名单有异议者，请及时向学院实名书面反馈或举报。
联系电话：39328071

地址：广外南校区院系楼354

                                    商学院
                                        2018年11月13日